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Tork Rotolo carta igienica Premium Soft, 3
veli

Offri ai tuoi ospiti il comfort domestico anche quando sono lontani da casa, con i rotoli di carta igienica Tork
Premium. Questa soffice e raffinata carta igienica assicura prestazioni piti che soddisfacenti nelle aree
bagno a bassa affluenza.

. Decoro accattivante, studiato per lasciare un’ottima impressione

e Carta morbida con elevato grado di bianco per lasciare una sensazione duratura
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Informazioni sul Sistema
grodot_to esulla T4
pedizione

Larghezzarotolo
9.4cm

Lunghezza strappo
11cm

Goffratura
Yes

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540633269
Materiale di imballaggio Plastic
Pezzi 16
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 2083.3g
Altezza 188 mm
Lunghezza 229 mm
Larghezza 449 mm
Peso netto 1985.3 g
Volume 19.33 dm3

Prodotti compatibili

557000 557008

Tork Dispenser rotolo  Tork Dispenser rotolo
carta igienica carta igienica
tradizionale tradizionale

Qualita
Premium

Diametro rotolo
11.7cm

Numero veli
3

Colore
Bianco

Unita di trasporto
(TRP)
7322540633276

Plastic

1600 (100 CON)

208.7 kg
1880 mm
1200 mm
871 mm

198.5 kg

1964.98 dm3

Lunghezzarotolo
27.5m

Numero strappi
250

Numero strappi
250

Pallet
(PAL)

7322540770674

1600 (1 TRP)
1

1

208.73 kg
2030 mm
1200 mm
871 mm
198.53 kg

1.96 m3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300
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Tork weiches Kleinrollen Toilettenpapier
Premium — 3-lagig

Verwdhnen Sie lhre Gaste mit dem gewohnten Komfort von zu Hause — mit dem Tork Kleinrollen
Toilettenpapier. Dieses extra weiche Toilettenpapier besticht durch sein ansprechendes Design und die
angenehme Haptik und ist die perfekte Wahl fir Waschraume mit geringer Besucherfrequenz.

*  Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck
e Weiches, besonders helles Papier hinterlasst einen langanhaltenden Eindruck
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Produkt- und. System
Lieferinformationen 14
Rollenbreite
9.4cm
Blattlange
11cm
Pragung
Yes
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540633269
Verpackungsmaterial Plastic
Stick 16
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 2083.3g
Hohe 188 mm
Léange 229 mm
Breite 449 mm
Nettogewicht 1985.3g
Volumen 19.33 dm3
Kompatible Produkte
557000 557008
Tork Spender fiir Tork Spender fiir
Kleinrollen Kleinrollen

Toilettenpapier

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Toilettenpapier

Qualitat
Premium

Rollendurchmesser
11.7cm

Lagen
3

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
7322540633276

Plastic

1600 (100 CON)

208.7 kg
1880 mm
1200 mm
871 mm

198.5 kg

1964.98 dm3

Rollenlange
27.5m

Blattanzahl
250

Blattanzahl
250

Palette
(PAL)

7322540770674

1600 (1 TRP)
1

1

208.73 kg
2030 mm
1200 mm
871 mm
198.53 kg

1.96 m3
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Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium - 3 plis

Offrez a vos clients le confort d’'un chez soi, hors du domicile, avec le papier toilette rouleau traditionnel Tork
Premium. Ce papier toilette doux offre un aspect supérieur et une performance adéquate pour les sanitaires
a faible fréquentation.

. Motif attrayant : congu pour faire bonne impression

e Papier doux et éclatant pour une impression durable

Certificats de produits
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Informatlons surle systeme

P pedltlon

T4

Largeur du rouleau
9.4cm

Longueur de feuille
11cm

Gaufrage
Yes

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540633269
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 16
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 2083.3g
Hauteur 188 mm
Longueur 229 mm
Largeur 449 mm
Poids net 1985.3g
Volume 19.33 dm3
Produits compatibles
557000 557008

Tork Distributeur de
Papier Toilette
Rouleau Traditionnel

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Tork Distributeur de
Papier Toilette
Rouleau Traditionnel

Qualité
Premium

Diameétre du rouleau

11.7cm

Pli
3

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322540633276

Plastic

1600 (100 CON)

208.7 kg
1880 mm
1200 mm
871 mm

198.5 kg

1964.98 dm3

Longueur du rouleau

27.5m

Nombre de feuilles

250

Nombre de feuilles

250

Palette
(PAL)

7322540770674

1600 (1 TRP)
1

1

208.73 kg
2030 mm
1200 mm
871 mm
198.53 kg

1.96 m3



